[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

Зиминского городского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.06. 2013           Зима                             № 1225
Об утверждении  комиссии

по рассмотрению вопросов, связанных с

переносом самовольно установленных

металлических гаражей

           В целях предотвращения самовольной установки металлических гаражей на территории Зиминского городского муниципального образования, руководствуясь ст.16 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

        1.Утвердить состав комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с переносом самовольно установленных металлических гаражей:

             Зябкин В.А. – председатель комиссии, заместитель мэра городского округа по вопросам ЖКХ, архитектуре и строительству;
            Панфилова Н.В. – секретарь комиссии, ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом;

            Члены комиссии:

Древецкая А.С. – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом;
            Абуздина Л.Е. – начальник управления правовой, кадровой и организационной работы;

            Абузьярова А.А. – начальник отдела архитектуры и градостроительства;
        2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместитель мэра городского округа по вопросам ЖКХ, архитектуре и строительству  В.А. Зябкина.
Мэр  Зиминского городского

муниципального образования

          В.В. Трубников

	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

«04» июня  2013 г.

	                                    А.С. Древецкая

	Управляющий делами

«04» июня  2013 г.

	                                    С.В. Потемкина

	Начальник управления правовой,

кадровой и организационной работы

«04» июня  2013 г.

Начальник отдела архитектуры и градостроительства

«04» июня  2013 г.

	                                   Л.Е. Абуздина
                   А.А. Абузьярова

Панфилова Н.В.

3 27 84